
  
  

 

       www.diakonieltm.cz  Diakonie ČCE - SKP v Litoměřicích tel: 416 733 585 IČO: 46768041   
  Rooseveltova 716/7  litomerice@diakonieltm.cz  DIČ: CZ46768041  

412 01 Litoměřice    bank. spojení: 887818339/0800    dat. schránka:h759cac 
1 z 1 

Provozní řád dětského koutku s hlídáním děti 

 

Provozní doba dětského koutku s hlídáním dětí je od pondělí do pátku 8:30 – 16:30.  

Hlídání je poskytováno zdarma. 

V sobotu, neděli a ve dnech českých státních svátků je dětský koutek otevřený dle provozní doby čajovny, 

ale není zajištěno hlídání dětí (děti pouze v doprovodu dospělé osoby). 

Příchod dětí do dětského koutku: v čase 8:30 až 9:00, a po obědě v čase 12:30 až 13:00. 

Vyzvedávání dětí: po obědě v čase 12:30 až 13:00, nebo odpoledne v čase 15:00 až 16:30. 

Důvodem je organizace aktivit i mimo prostor dětského koutku. Dopoledne od 9:00 do 12:00 a odpoledne 

od 13:00 do 15:00 chodí děti s doprovodem na procházky a není možné v tomto čase děti přivádět ani 

vyzvedávat – pouze v případě nutnosti a po předchozí individuální domluvě s vychovatelkami. 

Vyzvedávat děti mohou pouze rodiče (zákonní zástupci) dítěte. Je-li zapotřebí, aby dítě vyzvedla jiná osoba, 

musí být toto předem oznámeno vychovatelkám (s uvedením jména). Dítě musí vyzvedávající osobu znát. 

Kapacita dětského koutku je 20 dětí. Přednost mají ty děti, jejichž maminky chodí do zaměstnání.  

Při příchodu dítěte je třeba vychovatelkám nahlásit jméno dítěte, kontakt na rodiče a oznámit další důležité 

informace – alergie dítěte, braní léků, jinou vyzvedávající osobu apod. 

Děti s příznaky respiračních či jiných onemocnění nebudou do dětského koutku přijaty. V případě vyskytnutí 

příznaků nemoci v době pobytu v dětském koutku bude rodič telefonicky informován o nutnosti vyzvednout 

své dítě – rodič je povinen své dítě vyzvednout v co nejkratším možném čase. 

Dětem je poskytován oběd, svačina a nápoje zdarma. Jakékoli další občerstvení objednané na baru čajovny 

(káva, čaj apod.) je vždy za úhradu dle ceníku čajovny. 

Dětský koutek nedisponuje prostorem pro spaní. Potřebuje-li dítě odpolední spánek, je zapotřebí dítě po obědě 

vyzvednout. 

Dětský koutek nenahrazuje školku ani školu (povinné školní a předškolní vzdělávání). 

Provozní doba dětského koutku může být upravena dle většinového zájmu rodičů – zájem a potřeby prosím 

hlaste vychovatelkám. 

Vznikne-li důvod, mohou vychovatelky rodiče upozornit na součinnost při dodržování spolupráce dítěte 

s kolektivem. 

 

Kontakt na vychovatelku: Veronika 773 648 626 
Kontakt pro komunikaci v českém jazyce: Zuzana Matějovská, matejovska@diakonieltm.cz, 724 159 435 

Platnost: od 1. 1. 2023 


		2023-01-11T20:58:02+0100
	Zuzana Matějovská




